

Fra:

Sendt: 19. august 2012 05:53

Til: Postmottak HOD

Emne: Høring - Forslag om forbud mot bruk av doping - endring av legemiddelloven

Dette er det dummeste jeg har hørt, helt ærlig!

Bare fordi det blir ulovlig å stikke en nål med hormoner i låret gjør ikke det mindre utbredt. Se på USA, tusenvis av disse gym rottene som doper, selv om det er ulovlig. Alt dere gjør ved å gjøre det ulovlig er å øke de allerede syke prisene. Blir ikke mye vanskeligere å få tak i på noen måte som helst, dere gjør bare dealerene en tjeneste, mer inntekt for dem, uten som mye mer risk.

Og her er vi igjen med disse jævla side effektene som media har hypet opp som bare faen, er man smart så er bruk av anabole androgene steroider helt safe.

Her i Norge kan bare gå til legen hver fjerde uke i kuren og spørre om alle relevante blod panel for 200kr, og se om alt er som det skal være. Folk i andre land har ikke denne luksusen. Det kan koste flere tusen kroner i USA for eksempel å ta den samme blodtesten som man tok i Norge, noe som gjør at de sluntrer unna med prøvene og ikke tar de i det hele tatt som gjør dem uviten om det er noe jævlig galt med visse verdier. Dette problemet har vi ikke med smarte brukere her!!

"Injeksjon av anabole steroider medfører risiko for skader ved feil bruk og infeksjoner ved bruk av urene sprøyter."

Du tuller nå ikke sant? DU TULLER. Hva tror du vi er? Noen heroin gale idioter som sitter med en brukt nål i armen? Herregud. Hva koster en nål? 1 krone? Noen øre kanskje hvis du kjøper i bulk fra visse norske medisin utstyr nettsider. Kom igjen a, IKKE sett oss i samme kategori som disse gærningene.

Feil bruk? Vet du hvor vanskelig det er å sette en nål feil? Antageligvis ikke!

Infeksjoner er for idioter som ikke bruker alkohol servietter som bare koster

noen øre på apoteket per stk. Eller så kan en person få infeksjon ved å bruke steroider fra en dårlig lab. Noe som mest sannsynlig kommer til å øke hvis dette blir ulovlig. Grunnen til dette er at når personer ser at prisen stiger til helvete etter det blir ulovlig kommer de til å kjøpe noen tomme hetteglass, fylle dem med oliven olje, og selge dem som deca durabolin til flere tusen.

Dette med aggressivitet er bare helt idiotisk, dette er noe media fant opp og satt det inn i hodene til mennesker at hvis du bruker steroider kommer du til å drepe alle du ser. Helt idiotisk. Grunnen til at dette skjer er at 16 åringer som bruker dianabol syntes det er kult at de endelig kan bli sinte på foreldrene sine og ha noe å skylde på fordi TVen sa at hvis du bruker dette blir du sint som bare faen. Kom igjen a, dette skjer ikke i virkeligheten. Gjennom alle de årene jeg har omgått seriøse steroider bruker/kroppbyggere har jeg aldri opplevd noen som helst form for "roid-rage".

"Bruk av anabole steroider er også dokumentert å gi økt risiko for hjerte- og karsykdom og leverskade."

Virkelig? Har dere noen vitenskapelige studier som beviser dette? Testosteron KAN (merk KAN) sette ned HDL verdier bitte litt, men går tilbake til normalt etter endt kur.

HADDE DERE VIRKELIG VÆRT SÅ BEKYMRET FOR NORDMENN SIN HELSE VILLE DERE GJORT ALL FORM FOR NIKOTIN ULOVLIG ALLEREDE.

Leverskade skjer BARE ved VISSE orale steroider, og disse blir VISSE orale steroidene blir sjeldent brukt. Mest populært er bruk av Anavar og Dianabol som begge er ekstremt milde mot leveren. Se her for eksempel, Anavar kjørt i 12 uker på 80mg (normalt er 50-100mg blant steroider brukere) og 12 uker til på 20mg. Ingen skade what so ever.

"Videre kan bruk av AAS medføre redusert fruktbarhet eller i verste fall sterilitet ved at kroppen stanser egenproduksjonen av testosteron og sædceller

hos menn, og kan hos kvinner påvirke menstruasjonssyklus."

Nei nei nei, hvor har dere hørt dette, på TVen igjen eller? Herregud. Ja det er sant at ved bruk av lave doser av testosteron (300-400mg per uke) kan du bli midlertidig steril, men bruker du høyere doser, sånt som 1 gram per uke, så viser det sæd produksjonen er på full gang igjen. Og mark my words, anabole steroider kan ikke gjøre deg 100% steril, det er umulig, bare TV science fiction det der.

Kvinner bør ikke proppe kroppen full av mannlige hormoner uansett så det er dem sin feil, hvem bryr seg.

"En del anabole steroider blir også omdannet til østrogen, noe som kan medføre at menn begynner å utvikle kvinnelige bryster. "

HALLO? Hørt om aromasin, letro eller arimidex før eller??

Du får stort sett veldig lite psykiske problemer når du er på. Tenk, kroppen din ELSKER steroider, den kan virkelig ikke få nok av det! Meste parten av tiden går du rundt smilende og drit glad, ikke depressiv og sint som folk kan tro.

Jeg kan være enig at når du går av, og bruker clomid for å få fart på sakene igjen kan ting se trist ut og kan til og med få en mann til å gråte, triste saker det der ja... Men så jævlig bra at det bare varer i 30 dager da! Klarer du ikke 30 dager hvor du er litt mer deppa enn vanlig burde du kanskje brukt disse greiene.

Men rusmidler? Get real.

Alt steroider gjør at du må spiser mer, gå på gymmen mer, og rett og slett bare leve en mer sunnere livsstil.

Til å avslutte med vil jeg bare si at steroider bør være lovlig, men regulert

av staten. Så for eksempel hvis en person ønsker å begynne med disse greiene må han bestå en prøve som ser om han virkelig kan nok om dette til å begynne med det, pluss at han må vise at han greier å sette en nål i låret. Tror dette ville gjort verden til et bedre sted.

Her er en studie som viser at steroider over lengre perioder ikke er så farlig som folk skal ha det til  
<http://jcem.endojournals.org/content/70/1/282.short>

og her en en video av ESPN om Gregg Valentino, en kar som brukte doser av steroider som er helt syke for selv en proff kroppsbygger å tenke på, og hvis du spoler frem til 12 minutter og 20 sekunder i videoen så viser det at han ikke har fått noen som helst bivirkninger, enn så klart økt muskelmasse da.  
[http://www.youtube.com/watch?v=oYlNfvwFN\\_I](http://www.youtube.com/watch?v=oYlNfvwFN_I)

Og her et quote fra en amerikansk kompis av meg

"If a man wants to become more feminine they give him female hormones, if a woman wants to become more manly they give her male hormones, BUT if a man want to become more manly, he has to break the law."

Vennlig hilsen,  
en oppgitt nordmann fra et kroppsbygger miljø med ønske om å bli en proff kroppsbygger en dag.